1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

           Trung Lương, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị tƣ vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh

tế - Kỹ thuật công trình: Sân vận động phƣờng Trung Lƣơng

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Văn bản số 3482/BXD-HĐXD

ngày 30/12/2014 của Bộ Xây dựng về việc thực hiện Luật Xây dựng ngày

18/06/2014; Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; Luật Đấu thầu

ngày 26/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 40/2020/NĐ-CP ngày 16/4/2020

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; số 10/2021/NĐ-CP

ngày 09/2/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng và bảo trì

công trình xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một

số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh hà Tĩnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 sửa đổi, bổ

sung một số điều của quy định một số nội dung về  quản lý, thực hiện dự  án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo Quyết định số

07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ Quyết định số 2429/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của UBND thị

xã Hồng Lĩnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Sân vận

động phường Trung Lương;

Căn cứ quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

UBND phường Trung Lương về về việc Phê duyệt Đề cương nhiệm vụ khảo sát,

lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng Công trình: Sân vận động

phường Trung Lương;

Căn cứ quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

UBND phường Trung Lương về về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Gói thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình: Sân vận

động phường Trung Lương;

 2

Căn cứ năng lực, tư cách pháp nhân hoạt động tư vấn xây dựng và đơn đề

nghị của Công ty cổ phần xây dựng Sông Minh về việc xin nhận thầu tư vấn

khảo sát, lập BCKT-KT xây dựng công trình: Sân vận động phường Trung

Lương;

Sau khi xem xét hồ sơ năng lực Công ty cổ phần xây dựng Sông Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị tư vấn khảo sát, lập Báo cáo

Kinh tế - Kỹ thuật công trình: Sân vận động phường Trung Lương; với các nội

dung sau:

1. Tên nhà thầu đƣợc lựa chọn: Công ty cổ phần xây dựng Sông Minh;

Địa chỉ: Số nhà 183, đường Thống Nhất, tổ dân phố Thuận Hòa, phường

Đức Thuận, Thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh, Việt Nam.

2. Nội dung gói thầu: Khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình:

Sân vận động phường Trung Lương;

3. Giá trị gói thầu: 351.220.000 đồng (Ba trăm năm mươi mốt triệu, hai

trăm hai mươi hai ngàn đồng chẵn).

4. Phƣơng thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng theo giá kết hợp.

5. Tiến độ thực hiện: 45 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Điều 2: Đơn vị được lựa chọn có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội

dung đúng hợp đồng tư vấn, đảm bảo chất lượng kỹ thuật, tiến độ, an toàn, tiết

kiệm, đúng quy trình, quy phạm, hướng dẫn của nhà nước về quản lý đầu tư xây

dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Bộ phận văn phòng; Bộ phận Địa chính-xây dựng, Kế toán ngân sách và

các ban ngành có liên quan; Công ty cổ phần xây dựng Sông Minh chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch; các PCT UBND phường;

- Lưu: VP UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-29T11:23:48+0700

		2023-11-29T15:08:41+0700

		2023-11-29T15:09:14+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-29T15:11:57+0700